Uchwata Nr 87/XV/I 1
Rady Gminy w Przyteku
z dnia 30 listopada 2011 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z p6zn. zm.) oraz art. 212, art.
233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1240 z pbzniejszymi zmianami) Rada Gminy w Przyteku uchwala, co nastepuje ;
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1. Zwigksza sie dochody budzetu gminy o kwote 1 000,00 zt
Ustala sie dochody w facznej kwocie 18 624 793,06 zt

z tego:
a) biezagce w kwaocie 16 825 347,06 zt
b) majatkowe w kwocie 1799 446,00 zt.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwaly budzetowej zgodnie z zatgcznikiem Nr 1
do niniejszej uchwaty.

2. Zwieksza sie wydatki budzetu gminy o kwote 1 000,00 zt
Ustala sie wydatki w tgcznej kwocie 19 685 175,18 zt
z tego:

a) biezagce w kwocie 16 128 124,18 zi
b) majagtkowe w kwocie 3 557 051,00 zt
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwaly budzetowej zgodnie z zatgcznikiem Nr 2

do niniejszej uchwaty.
3 Ustala sie kwote wydatkéw inwestycyjnych w wysokosci - 3507 207,00 zt

§2

W wyniku wprowadzonych zmian , 8 2 uchwaly budzetowej otrzymuje nastepujace
brzmienie:

1.Ustala sie deficyt w wysokosci 1060 382,12 zt
sfinansowany przychodami pochodzgcymi z :
a) kredytow w kwocie 501 902 ,00 zt

b) pozyczki zaciaganej w Wojewodzkim Funduszu Ochrony Srodowiska w kwocie
310 000,00 zt,

c) inne Zrédta (wolne $rodki) 248 480,12 zt
2. Ustala sie przychody po zmianach w wysokosci 1605 182,12 zt
z nastepujacych tytutéw:

a) kredytow w kwocie 1046 702,00 zt

b) pozyczki zaciaganej w Wojewddzkim Funduszu Ochrony Srodowiska w kwocie
310 000,00 zt.
¢) inne zrodta (wolne srodki) 248 480,12 zt
3. Ustala sie rozchody w kwocie 544 800,00 zt z nastepujacych tytutow ;
a) sphaty otrzymanych kredytow w kwocie 508 400,00 zt.
b) sptaty otrzymanych pozyczek w kwocie 36 400,00 zt.



4. Ustala sie limity zobowigzan z tytutu planowanych do zaciggniecia kredytow i pozyczek na
sfinansowanie przejsciowego deficytu w kwocie 500 000.00 zi.

5. Ustala sie limity zobowigzan :
a) na zaciggniecie kredytéw, pozyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu

w kwocie okreslonej w § 2, pkt.lai Ib.
b) na sptate kredytow, pozyczek z lat ubiegtych w kwocie okre$lonej w § 2, pkt.3a i 3b.
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Wykonanie uchwaty powierza sie¢ Waéjtowi Gminy Przylek.

84

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym 2011.



Tabela Nr 1 do Uchwaty Nr 87/XV/11 Rady Gminy w Przyteku z dnia 30 listopada 2011 roku

Plan dochodéw budzetu na rok 2011 - zmiany

Dziat Rozdziat

756

801

852

75615

75616

80101

85212

85216

Paragraf

0330

0320

0690

2360

0900

Tresé

Dochody od os6b prawnych, od os6b fizycznych iod innych
jednostek nieposiadajacych osobowos$ci prawnej oraz wydatki
zwigzane z ich poborem

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat lokalnych od oséb prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Podatek lesny

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od spadkow i
darowizn, podatku od czynnos$ci cywilno-prawnych oraz podatkéw i
optat lokalnych od oséb fizycznych

Podatek rolny

Os$wiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Wplywy z r6znych optat
Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwigzane z realizacjg

zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
ustawami

Zasitki state

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Razem:

Przed zmiang

2 502 384,00

460 600,00

3 000,00

866 400,00

519 000,00
220 250,00
0,00
0,00

3 065 808,00

2 740 100,00

11 000,00

86 480,00

0,00

18 623 793,06

Zmiana

-100,00

1000,00

1 000,00

-1 100,00

- 1100,00
100,00
100,00
100.00

1 000,00

900,00

900,00

100,00

100,00

1000,00

Po zmianie

2 502 284,00

461 600,00

4 000,00

865 300,00

517 900,00
220 350,00
100,00
100,00

3 066 808,00

2 741 000,00

11 900,00

86 580,00

100,00

18 624 793,06



Tabela Nr 2 do Uchwaty Nr 87/XV/11 Rady Gminy w Przyteku z dnia 30 listopada 2011 roku

Plan wydatkéw budzetu na rok 2011 - zmiany

Dziat Rozdziat Paragraf

010

750

754

801

01010

75023

75095

75412

80101

4600

4350

4700

4040
4120

4140

4280

3030
4210

3020
4010
4110
4170

Tresé
Rolnictwo itowiectwo

Infrastruktura wodociggowa i sanltacyjna wsi

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz os6b prawnych iinnych
jednostek organizacyjnych

Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

Pozostata dziatalno$¢
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Wptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Os6b
Niepetnosprawnych

Zakup ustug zdrowotnych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Rézne wydatki na rzecz os6b fizycznych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Os$wiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Przed zmiang
851 353,38

491 388,00
0,00

2 381 573,00
2 079 065,00
15 000,00

16 000,00

66 335,00
12 000,00
1 000,00

2 000,00

200,00

1008 256,00
961 436,00
19 000,00

78 980,00

7 429 104,00
3 985 020,00
228 882,00
2 474 327,00
446 908,00
5 500,00

Zmiana
1 500,00
1500,00

1 500,00

-4 000,00
0,00
- 3 000,00

3 000,00

-4 000,00
- 3668,00
-140,00

- 94,00

- 98,00
0,00

0,00

- 5000,00
5 000,00
2 000,00
516,00

- 8 000,00
9 000,00
- 10 000,00
1 150,00

Po zmianie
852 853,38
492 888,00

1500,00

2 377 573,00
2 079 065,00
12 000,00

19 000,00

62 335,00
8 332,00
860,00

1 906,00

102,00

1008 256,00
961 436,00
14 000,00

83 980,00

7 431 104,00
3 985 536,00
220 882,00
2483 327,00
436 908,00
6 650,00



80103

80110

80113

4210
4240
4260
4300

4370

4410

4700

3020
4010
4110
4280
4300
4410

4700

4010
4110
4170
4210
4240
4270
4280
4300

4700

4010

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Oplata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cvwilnei
Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych czionkami korpusu stuzby
cywilnej

Dowozenie uczniéw do szkdl

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

318 602,00
12 450,00
42 000,00
42 744,00

5 150,00
7 100,00
2 598,00

371 196,00
24 142,00
243 552,00
48 391,00
528,00

2 058,00
300,00

692,00

1968 465,00
1201 064,00
221 945,00
2 000,00

133 234,00
10 400,00

8 000,00

3 500,00

31 000,00

1 000,00
436 455,00

48 000,00

15 286,00
600,00
-5700,00
380,00

- 400,00
- 1300,00
- 500,00

- 365,00

147,00
1252,00
- 675,00
- 247,00
- 200,00

- 200,00
- 442,00

4 000,00
10 000,00
- 10 000,00
1500,00
13 400,00
2 000,00
-6 900,00
- 1000,00
-4 000,00

- 1000,00

2 000,00

2 000,00

333 888,00
13 050,00
36 300,00
43 124,00

4 750,00
5 800,00
2 098,00

370 831,00
24 289,00
244 804,00
47 716,00
281,00
1858,00
100,00
250,00

1972 465,00
1211 064,00
211 945,00
3 500,00
146 634,00
12 400,00

1 100,00

2 500,00

27 000,00

0,00
438 455,00

50 000,00



851

852

80148

85154

85205

85212

85219

4010
4110
4170
4210

4260

4110
4170
4210
4300

4700

4210
4300

3020
4210
4300
4410

4700

4110
4210

Stotéwki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

Pomoc spoteczna
Zadania w zakresie przeciwdziatania przemocy w rodzinie
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjneego
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

Osrodki pomocy spotecznej
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

578 989,00
264 267,00
43 440,00
475,00

9 865,00

3 700,00
98 935,00
92 435,00
500,00

13 400,00
7 935,00

60 500,00

7 000,00

3725 587,12
3 000,00

2 500,00
500,00

2 729 000,00

700,00
13 450,00
6 000,00
1 000,00

2 000,00
322 068,00

30 636,00
17 000,00

-4 151,00
-2 000,00
-2 000,00
-475,00
100,00
224,00
0,00

0,00
200,00

2 800,00
2 000,00
2 000,00
-7.000,00
0,00

0,00

- 500,00
500,00

0,00

- 700,00
995,00
400,00

- 490,00

- 205,00

0,00
2 000,00
-2 000,00

574 838,00

262 267,00
41 440,00
0,00

9 965,00
3924,00
98 935,00
92 435,00
700,00

16 200,00
9 935,00
62 500,00
0,00

3 725 587,12
3 000,00

2 000,00
1000,00

2 729 000,00

0,00

14 445,00
6 400,00
510,00

1 795,00

322 068,00
32 636,00
15 000,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 378 616,00 1 500,00 380 116,00
90015 Oswietlenie ulic, placow idrdg 181 900,00 1 500,00 183 400,00

4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 19 684 175,18 1000,00 19 685 175,18

Przewodniczacy
?S INGminy w Przytek

Wojciech Szmajda



